
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 11/11 20/11 02/12 04/12 09/12 11/12 18/12 19/12 08/01

1 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim H I I A H H I H A I I I I H H H 88
2 2242500227 Silvia Nadila Putri H I H H H H I H A I I I I H H H 94
3 2442500027 Firda Nur Fadilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2442500035 Pradipta Thantra Wikrama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2442500076 Faris Syahid Audah Al Muzaini H H H H H H H H H H H I S H H H 100
6 2442500084 Rosiyah Azizah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2442500118 Triana H H H H H H H H H H H I H H H H 100
8 2442500167 Virra Ramadhani Raswadi H H H H H H H H H I S H H H H H 100
9 2442500175 Dinda Khairani Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2442500183 Mauliartoa Hidayatullah H H H H H H H H H I H H H H H H 100
11 2442500209 Muhamad Fadlan Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2442500225 Bunga Lizamahindra Alam H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2442500241 Eldila Safira Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2442500258 Muhamad Habibi Zalfa Darnuji H H H I H H H H H H H I S H H H 100
15 2442500290 Reza Setiawan H H I H H H H H H H H I H H H H 100
16 2442500340 Luna Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2442500357 Dafha Novrianza H H H H H H H H H I H H H H H H 100
18 2442500365 Bella Sazqia Salsabila H H H H H H H H H H H I H H H H 100
19 2442500373 Nailah Dika Hafsari Sihombing H H H H H H H H H H H I H H H H 100
20 2442500415 Naufal Dwyanda Putra H H H I H H H H A I I I I H H H 94
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21 2442500449 Jeny Choirunnisah H H H H H H H H H H H I H H H H 100
22 2442500472 Egi Malik H H H H H H H H H H H I S H H H 100
23 2442500480 Nailah Sakhi H I H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2442500506 Noel Christian Tamberongan H I H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2442500522 Ali Farhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2442500548 Dinda Nafisa Ramadini H H H H H H H H H H H I H H H H 100
27 2442500555 Dede Rahmat H H I H H H H H H H H I H H H H 100
28 2442500605 Rasfita Aulia H H H H H H H H H S H I H H H H 100
29 2442500621 Apilla Pasya H H H H H H H H H I H I H H H H 100
30 2442500670 Ganisa Aji Kurniawan H H H H H H H H H H I I H H H H 100
31 2442500688 Feby Jesica Pangaribuan H H H H H H H H H H H I H H H H 100
32 2442500696 LIA ALSYAH H H H H H H H H H H H I H H H H 100
33 2442500704 Dwipa Lintang Ndarunata H H H H H H H H H H I I H H H H 100
34 2442500720 Putri Janny Syaharani H H H H H H I H H H I H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Pengantar: Kontrak Belajar, RPS dan Konsep Budi Luhur

2 02-10-2024 Sangkan Paraning Dumadi

3 09-10-2024 Patedhan: Asal Usul orang baik dan jahat

4 16-10-2024 Berbudi kepada Tuhan

5 23-10-2024 Tuhan, Agama dan Manusia: Perspektif Budi Luhur

6 30-10-2024 Seminar Moderasi Beragama 

7 06-11-2024 Manusia Utama/Budi Luhur

8 11-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 20-11-2024 Penjelasan Penulisan Esai

10 02-12-2024 Penyusunan Outline Essai

11 04-12-2024 Penyusunan Esai

12 09-12-2024 Presentasi dan Diskusi Esai

13 11-12-2024 Presentasi dan Diskusi

14 18-12-2024 Presentasi dan Diskusi

15 19-12-2024 Presentasi dan Diskusi

16 08-01-2025 Ujian Akhir Semester 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim 88 80 85 80 82 => A-
2 2172500916 Naufal Ali Jabbar 94 80 87 80 82 => A-
3 2242500227 Silvia Nadila Putri 94 80 85 80 82 => A-
4 2372501003 Muhammad Haickal Al Ghifary 94 80 82 80 81 => A-
5 2442500027 Firda Nur Fadilah 100 90 87 87 88 => A
6 2442500035 Pradipta Thantra Wikrama 100 90 82 85 86 => A
7 2442500076 Faris Syahid Audah Al Muzaini 100 90 80 85 85 => A
8 2442500084 Rosiyah Azizah 100 90 82 87 86 => A
9 2442500118 Triana 100 90 84 90 88 => A

10 2442500167 Virra Ramadhani Raswadi 100 90 85 85 87 => A
11 2442500175 Dinda Khairani Putri 100 90 83 88 87 => A
12 2442500183 Mauliartoa Hidayatullah 100 90 85 87 87 => A
13 2442500209 Muhamad Fadlan Saputra 100 90 85 86 87 => A
14 2442500225 Bunga Lizamahindra Alam 100 90 83 85 86 => A
15 2442500241 Eldila Safira Ramadhani 100 90 83 87 87 => A
16 2442500258 Muhamad Habibi Zalfa Darnuji 100 90 80 80 83 => A-
17 2442500290 Reza Setiawan 100 90 84 85 86 => A
18 2442500340 Luna Ramadhani 100 90 85 87 87 => A
19 2442500357 Dafha Novrianza 100 90 80 90 87 => A
20 2442500365 Bella Sazqia Salsabila 100 90 85 85 87 => A
21 2442500373 Nailah Dika Hafsari Sihombing 100 92 87 88 89 => A
22 2442500415 Naufal Dwyanda Putra 94 90 78 87 85 => A
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23 2442500449 Jeny Choirunnisah 100 90 85 86 87 => A
24 2442500472 Egi Malik 100 90 80 85 85 => A
25 2442500480 Nailah Sakhi 100 90 78 87 85 => A
26 2442500506 Noel Christian Tamberongan 100 90 82 85 86 => A
27 2442500522 Ali Farhan 100 90 83 85 86 => A
28 2442500548 Dinda Nafisa Ramadini 100 90 85 87 87 => A
29 2442500555 Dede Rahmat 100 92 88 90 90 => A
30 2442500605 Rasfita Aulia 100 90 86 85 87 => A
31 2442500621 Apilla Pasya 100 90 78 88 86 => A
32 2442500670 Ganisa Aji Kurniawan 100 92 88 87 89 => A
33 2442500688 Feby Jesica Pangaribuan 100 90 85 86 87 => A
34 2442500696 LIA ALSYAH 100 90 86 85 87 => A
35 2442500704 Dwipa Lintang Ndarunata 100 90 86 87 88 => A
36 2442500720 Putri Janny Syaharani 100 90 85 85 87 => A
37 2471501797 Syawali Rahmat Janitra 100 90 85 85 87 => A
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